1405
1402
1403
1406
1407
1419
1430
1473
1475
3181 D

1474
3864 P
1837 P

173 P
3202 P
3181 P
1726 P
3875P
1982 P
1561 P
7754 P
1763 P
3044 P
1992 P
1996 P
3045 P
1792 P
1795 P

1476
3583 T
1691 T
1613 T
3862 T
3761 T
3585T
3181 T
3916 T
1539 T
1635 T
1742 T
3165 T
3584 T
1902 T
3886 T
3925 T
3171 7T
1999 T

Begleitungsvarianten

(6-AkkZither + 9-Akk.Zither)

Primo Tango Duplo Arpeggio Rondo Fissouni Shuffle Calypso

4181 D

4864 P
2837 P
€
4202 P
4181 P
2726 P
4875 P+3.
2982 P
2561 P
8754 P
2763 P
4044 P
2992 P
2996 P
4045 P
2792 P
2795 P

4583 T
2691 T
2613 T
4862 T
4761 T
4585 T
4181 T
4916 T
2539 T
2635 T+3.
27427
4165 T
4584 T
2902 T
4886 T
4925 T
41471 T
2999 T

Primo - Begleitung

Tango - Begleitung + Duplo - Begleitung
Arpeggio - Begleitung

Rondo - Begleitung

Fissouni - Begleitung

Shuffle - Begleitung

Calypso - Begleitung

Alli mini Antli
Duplo - Ubungen
Gurbetaler Polka

Primo:

Primo - Ubungsblatt

California Blue

Die Gitarre und das Meer

Gebet des Bruder Klaus

Gott hat ein Paradies verheissen
Glirbetaler Polka

Harre meine Seele

| have a dream

Lambaian Bunga

Let us sing

Liebe ist wie wildes Wasser
Prendre un enfant par la main
Sag Lebewohl, auf Wiedersehn
Senja di Kaimana

Swanee River

Verlor’nes Gluck

Welch ein Freund ist unser Jesus
Wie gross bist du

The Rose

Tango:

Tango - Ubungsblatt

Amici miei

An den Ufern des Mexico Rivers
Blaue Nacht am Hafen

Blumen - Tango

Buena Semana

Ganz in Weiss

Glrbetaler Polka

Gute Freunde kann niemand trennen
Hans und Vreneli

Hawailied Aloha Oe A
La Paloma / 9‘1
Morgen SO Chg
O bella Verzaschina

Oh Heideroslein

Rote Rosen, rote Lippen, roter Wein
Schenk mir ein Lacheln. Maria

Tanze mit mir in den Morgen

Ubers Jahr, wenn die Kornblumen

Duplobearbeitung

4/4
4/4
4/4
3/4 6/8
3/4
4/14 12/8
4/4

normal + Primo + Duplo + Tango

Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung
Primobearbeitung

Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung

Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Theorieblatt + Liste
Kinderlied
Begleitrhythmus 4/4
Tanz

Begleitrhythmus 4/4
Schlagerlied
Schlagerlied
Religioses Lied
Religioses Lied
Tanz

Religioses Lied
Schlagerlied
Indonesien

Lied aus England
Schlagerlied
Schlagerlied
Schlagerlied

Lied aus Indonesien
Lied aus USA

Lied von friher
Religioses Lied
Religioses Lied

Begleitrhythmus 4/4
Populares Lied
Volkslied
Schlagerlied
Evergreen
Sefardisches Lied
Schlagerlied
Tanz
Schlagerlied
Volkslied
Schlagerlied
Schlagerlied

0. Bonvicini
Populares Lied
Schlagerlied
Schlagerlied
Schlagerlied
Schlagerlied
Evergreen



1679 T

1680 T
1801 T*
Uu7792T
u7778 T
U7456 T
uv032T
M7152T
U7450T
M7045T
U7454T
U7024T

1472 A
1472 B
1688 BPF
1555 F
1514 F
1625 F
1625 PF
3213 F
3245F
3229 F
1573 F
3238 F

1804 B
3949 Sh
M 7420
M 7447
M 7455
U 7458

1431 Ca
1432 Ca
11568 Ca
3044 Ca
3114 Ca
3839 Ca
3878 Ca
3895 Ca
3900 Ca
3901 Ca
3902 Ca
3903 Ca
3905 Ca
3906 Ca
M7904 Ca

2679T
2680 T
2801 T*
usr92T
usr7s T
Us84s6 T
uso32T
M8152T
Uus4soT
M8045T
Us4s4T
Us8o24T

2472 A
24728B
2688 BPF
2555 F
2514 F
2625 F
2625 PF
4213 F
4245 F
4229 F
2573 F
4238 F

2804 B
4949 Sh
M 8420
M 8447
M 8455
U 8458

2431 Ca
2432 Ca
2258 Ca
4044 Ca
4114 Ca
4839 Ca
4878 Ca
4895 Ca
4900 Ca
4901 Ca
4902 Ca
4903 Ca
4905 Ca
4906 Ca

Wo der Wildbach rauscht
Z’Basel an mim Rhy
Zeimbekikos
Adieu, Adieu
Amapola
Capri-Fischer
Claudine

En schigge Schaal Nr. 2
Habanera aus der Oper "Carmen”
Miserlou

Oh Donna Clara
Spanish Eyes

9/4  Spezial

dreistimmig

Fissouni:

Fissouni - Ubungsblatt (1)
Fissouni - Ubungsblatt (2)
Amazing Grace
Bandglogge - Landler
Buuchryberli

Edelweiss

Edelweiss

Im Glick

Kraljica Venca Roznega
Rigi - Jodler

Schicktanz - Buuchryberli
Wie baas isch mer da obe

Shuffle:

Aber Dich gibt's nur einmal fiir mich
Lass die Sonne wieder scheinen
Nine hundred miles

Non, je ne regrette rien

Petite Fleur

Only You

Calypso:

Calypso - Ubungsblatt (1)
Calypso - Ubungsblatt (2)

See him lying on a bed of straw
Sag Lebewohl, auf Wiedersehn
Come Missa Tallyman

Ein bisschen Frieden

Jamaica Farewell

Marianina

Calypso-Kanon zu 3 Sti. / zweistimmig

Sagra di sera
Tempi passati
Fior d'amor
Mare mosso
Island in the sun

M4904Ca Tutto passa

Nr. 1423

Primo

Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung

Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung
Tangobearbeitung

PrimoFissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung

PrimoFissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung
Fissounibearbeitung

Shufflebearbeitung
Shufflebearbeitung
Shufflebearbeitung
Shufflebearbeitung
Shufflebearbeitung
Shufflebearbeitung

Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung
Calypsobearbeitung

Evergreen

Volkslied
Griechenland

Milo Schumacher 1944

Schlagerlied
0. Bonvicini
Paolo Imola
Gerges Bizet
Griechenland
Schlagerlied
Evergreen

Begleitrhythmus 3/4
Begleitrhythmus 3/4
Hymne

Trad. Appenzell
Trad. Appenzell
Filmmelodie
Filmmelodie
Mazurka

Marienlied Slowenien
Trad. Innerschweiz
Trad. Appenzell
Berner Singweise

Schlagerlied
Schlagerlied
Folksong USA
Schlagerlied
Schlagerlied
Schlagerlied

Begleitrhythmus 4/4
Begleitrhythmus 4/4
Weihnachtslied England
H. Kennedy 7893

Harry Belafonte 7956
Nicole 7982

Trad. H. Belafonte 7956
Trad. Lied, ltalien

Jan Holdstock

Paolo Imola

Paolo Imola

Paolo Imola

Paolo Imola

Harry Belafonte 7957
Paolo Imola



